
Uchwała nr XXIX/170/2005

Rady Gminy w Morzeszczynie

z dnia  07 grudnia 2005 roku

w sprawie  ustanowienia  Fundacji pod nazwą Lokalna Grupa Działania “Wstęga Kociewia” z 
siedzibą w Morzeszczynie, ul.22 Lipca 4

Na podstawie art.  10 ust.1, art.  18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z póż. zm), art.  2  ust 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. 
o fundacjach. (tj. Dz.U. z 1991r. Nr 46 poz.203) Rada Gminy w  Morzeszczynie  
uchwala,  co następuje:

§ 1

Gmina Morzeszczyn wyraża wolę ustanowienia Fundacji pod nazwą  Lokalna Grupa Działania 
“Wstęga Kociewia” z siedzibą w Morzeszczynie , ul.22 Lipca 4  we współdziałaniu z partnerami 
realizującymi Projekt  “Pilotażowy Program LEADER+” Sektorowego  Programu Operacyjnego 
“Restrukturyzacja  i  modernizacja  sektora  żywnościowego   oraz  rozwój  obszarów  wiejskich 
(2004-2006)”.
Celem tej Fundacji jest działanie na rzecz rozwoju obszarów wiejskich.

§ 2

Przeznacza się kwotę 100 zł na fundusz założycielski Fundacji.

§ 3

Do składu Zarządu Fundacji wskazuje się Pana Piotra Lanieckiego.

§ 4

Upoważnia się Wójta Gminy do reprezentowania Gminy Morzeszczyn i składania w jej imieniu 
oświadczeń w  sprawach dotyczących:
1) ustanowienia  Fundacji  Lokalna  Grupa  Działania  “Wstęga  Kociewia”  z  siedzibą 
w Morzeszczynie, ul. 22 Lipca 4;
2)  ustalenia statutu Fundacji w tym składu i uprawnień Zarządu.

§ 5

Zobowiązuje  się  Wójta  Gminy  Morzeszczyn  do  przedstawiania  raz  w  roku  sprawozdania 
z działalności Fundacji Lokalna Grupa Działania “Wstęga Kociewia”.

§ 6

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Morzeszczynie.

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Olech



U Z A S A D N I E N I E 

               Z inicjatywy Wójta Gminy Morzeszczyn, Rada Gminy w Morzeszczynie podjęła uchwałę 
nr XIX/129/2004 z dnia 1 grudnia 2004 roku w sprawie intencji przystąpienia do realizacji projektu 
w  ramach  Sektorowego  Programu  Operacyjnego  “Restrukturyzacja  i  modernizacja  sektora 
żywnościowego  oraz rozwój obszarów wiejskich”; działanie2.7 “Pilotażowy Program LEADER+” 
-  Schemat I..
Powyższy projekt  pod  nazwą   “Partnerska  Strategia  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich Kociewia 
Tczewskiego”  jest  obecnie realizowany na  terenie  gmin powiatu  tczewskiego.  Dofinansowany 
został z Fundacji Programów Pomocy dla Rolnictwa.
Zgodnie z przyjętym harmonogrmem działań w m-cu listopadzie odbyło się spotkanie założycielskie 
Fundacji  Lokalna  Grupa  Działania  “Wstęga  Kociewia”,  której  Gmina  Morzszczyn  będzie 
współfundatorem.
Fundacja będzie ubiegać  się o  środki  finansowe na realizcję działań w ramach “Pilotażowego 
Programu  LEADER+” w schemacie II.
Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.


